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Kolumny głośnikowe Pioneer
DJ DM-40D [kolor biały]

Cena 865,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Producent Pioneer DJ

Opis produktu
Głośniki DM-40D charakteryzują się wyważonym, mocnym basem i mogą w razie potrzeby sporo z siebie wykrzesać za
sprawą nowego wzmacniacza klasy D i 4-calowych głośników niskotonowych zamontowanych w każdym monitorze.
Skorzystaj z przełącznika, aby przejść z trybu dla DJ-ów do trybu produkcyjnego, co spowoduje automatyczną zmianę
ustawień DSP w celu uzyskania najlepszego brzmienia dla danego zastosowania.

Wzmacniacz klasy D
Każdy głośnik z serii DM emituje czysty, zrównoważony bas dzięki udoskonalonym podzespołom, takim jak nowy
wzmacniacz klasy D z procesorem DSP o częstotliwości próbkowania 96 kHz.

Wypukły dyfuzor DECO
Kolejnym elementem, który został ulepszony w modelu DM-40 jest zmodernizowana konstrukcja wypukłych dyfuzorów
DECO, które pomagają generować krystalicznie czyste wysokie tony w każdym kierunku, dzięki czemu możesz cieszyć
się szerokim polem optymalnego odsłuchu i dźwiękiem stereo 3D w dowolnym miejscu Twojego pomieszczenia.

Wyrównywanie opóźnień
Głośniki nisko i wysokotonowy są idealnie ustawione względem siebie, dzięki czemu wyraźnie słychać wszystkie
częstotliwości.

Rowkowane kanały
Rowki na kanałach zmniejszają tarcie powietrza, co sprawia, że bas jest zwarty i wyrazisty, nawet w przypadku ustawienia
głośników przy ścianie. Ponadto zaokrąglone krawędzie przednie zapewniają maksymalną sztywność i minimalny
rezonans, co przekłada się na czyste brzmienie na każdym poziomie głośności.

4 calowy głośnik niskotonowy
4-calowy głośnik niskotonowy charakteryzuje się potężnym brzmieniem bez zniekształceń, nawet gdy podkręcisz głośność.

Dwa tryby brzmienia – zoptymalizowane dla DJ-ów i producentów muzycznych
Nie musisz wybierać pomiędzy monitorami dla DJ-ów, a odsłuchami dla producentów, ponieważ głośniki DM-40D idealnie
nadają się do obu rozwiązań. Po prostu przełącz je w tryb dla DJ-ów lub dla producentów. Spowoduje to zoptymalizowanie
ustawień DSP do danego zastosowania, pozwalając Ci skoncentrować się na miksie.
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Łatwość użycia z różnym sprzętem dla DJ-ów lub producentów
Dzięki gniazdom RCA i mini jack możesz podłączyć różne rodzaje sprzętu, takie jak kontrolery dla DJ-ów i miksery oraz
laptopa lub kartę dźwiękową, których używasz do tworzenia własnej muzyki. Podłączanie i odłączanie słuchawek jest proste
dzięki gniazdu znajdującemu się na przednim panelu DM-40D. Nie ma potrzeby sięgania za głośniki w celu zmiany
głośności, ponieważ pokrętło do regulacji również znajduje się naprzeciwko Ciebie.

Moc znamionowa RMS [W]: 38
Wejścia: audio (RCA), audio (mini-jack 3,5mm)
Wyjścia: słuchawkowe (mini-jack 3,5mm)
Waga zestawu [kg]: 4,7
W zestawie: przewód głośnikowy, przewód 1x mini-jack 3,4mm - 2x RCA, przewód zasilający
Szerokość produktu [cm]: 14,6
Głębokość produktu [cm]: 22,3
Wysokość produktu [cm]: 22,7
Kolor dominujący: biały
Model: DM-40D
Informacje o bezpieczeństwie: CE
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